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Information om klubbens försäljningsaktiviteter och lagsaldo för 

Ungdomslagen 
 

Information till medlemmar och föräldrar om våra försäljningsaktiviteter.  

HK Varberg har två-tre stycken gemensamma försäljningsaktiviteter per säsong i föreningens regi. 

Utöver dessa tillfällen så kan varje lag själva anordna egna försäljningar, för att tex få ihop pengar till 

en cup, eller till träningskläder. Intäkterna från försäljningsaktiviteterna som föreningen anordnar, 

fördelas mellan föreningen och lagen.  

• Initiativ laget, 80 procent till laget, 20 procent till klubben 
 

• Initiativ klubben, 20 procent till laget, 80 procent till klubben 
 

• Varje lag har 2 000 kronor/år till en cup att disponera och fördela 

 

Varje ungdomslag har att lagsaldo som administreras av föreningens kassör. Lagen kan själva 

bestämma hur dessa pengar fördelas inom laget. Lagsaldo ska främst gå till omkostnader vid 

lagaktiviteter och cuper, men även ex träningskläder om laget gemensamt bestämmer att köpa in ex 

Hoodies till hela laget. Allt material ska beställas via föreningen/Team Sportia.  

Gemensamt träningsmaterial, såsom matchkläder och bollar hanteras via föreningens budget och ska 

inte belasta lagsaldo. 

Försäljningsaktiviteterna är viktiga för föreningen och intäkterna används till hela föreningens 

verksamhet. I försäljningsaktiviteterna deltar alla spelare, även spelare i senior-lagen. Förtjänsten på 

våra produkter ligger oftast på minst 30% av försäljningspriset. Vad det gäller Folkspels produkter 

(BingoLotter, SverigeLotten mm), så är förtjänsten över 40%, om vi säljer över ett visst antal. Vi har 

valt att fokusera på en eller flera stora försäljningar kring jul och påsk.  

Att göra en egen insats, för en ideell förening som man är medlem i, har även andra positiva effekter 

som delaktighet och en ökad medvetenhet om att det är viktigt att vara med och bidra på flera olika 

sätt, inte bara sportsligt. 
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